СОВЕТ АБАКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 15.12.2023                                                             № 54

с. Абаканово

О признании утратившими силу отдельных решений
Совета Абакановского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Абакановского сельского поселения,
Совет  Абакановского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета Абакановского сельского поселения:
- от 16.03.2009 № 256 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий  и учреждений Абакановского сельского поселения»;
- от  27.04.2011  №  94  «О  внесении  изменений и дополнений в  решение Совета от  16.03.2009  № 256  «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий  и учреждений Абакановского сельского поселения»;
- от 30.06.2011 № 98 «О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля ревизионному отделу Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района»;
- от 30.06.2011 № 99 «О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля ревизионному отделу Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района».
2. Настоящее решение опубликовать в информационном вестнике Абакановского сельского поселения и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                         А.А. Новоселов